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RZECZ'YPOSPOLITEJ 

W ątszawą, 'dnia .20 wrze~nia 197'r. 

ROZ;PORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

121- z dnia .30 sierpnia 1979 .r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ulg podatkówych z.' tytułu inwestycji 

.122 -z dnia 4 . września 1979 r. zmi~niające rozporządzenie w sprawie 0Rłatyskarbowej 

123 .2- zdllia7 września 1979 r;wspra~ie składu ..komisji poborowych i wynagradzania za udział w .pracach 
, tych kqmisji -

124 - z dnia 7 września 1979 r. w sprawie udzielania odroczeń ' zasadniczej służby wojskowej orazuzpa-
, . ~ wallia poborowych i . żołnierzy za· jedynych żywicieli rodzin ., • . •. . . .' .. ': . 

125 - z dnia 7 września 1979 r. w -sprawie szczególnych uprawnień żołnierzy ' i ·osób' spełniających zastęp~ 
, cZO' obowiąze.k służby wojskowej oraz ' członków ich . rodZin ,. 

.126 - z dnia ·7 września· 1979 r. w . sprawie ńadania Wyższej Szkole Inżynierskiej w Ra.domiiI imiellia Kazi-.' 
I mierza Pułaskiego • . .. , 

127 - z dnia 7 września. 1979 r. w sprawie nadania Wy~szej Szkole \ Pedagogicznej w I<ielcach ' imienia Jana 
Kochanowskiego .• ., .~ ,' • " ~ " 

R OZ P ORZ ĄD ZEN lA: 

, 1211 <- IMinistrów Spraw Wewnętrznych j"Obrony Narodowej z dnia 12 września 1979 r/w spra.yie ,przygo"to-
. ;wania , p'rzepr9wtldze~ia 'pohoru . . 

129 "- Minis,tra Spraw W~wilętrznych z dn,La 12 września 1979 r. w sprawie . . rejestracji przędpoborowych 

" 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

. . z dnia 30 -sierp.nja 1919 r ~ 

0/ ,·, illlieniając:e . rozporządzenie wsJir3wie! ulgpodatko\vych z tytułu inwestycji. 
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I Na podst~wie .art. 1 ust .. 3 i art. 2' ~stawy ~idnia 
' 15 g.rut(Inia 19-75 r. o ulgacQ\ podatkowych z tytułu inwesty,:" 
cji (Dz. V. Nr 45, poz. 230) zarządza , się, co następuje: 

b) remontu maszyn ,lub ~rządzeń wykorzystywarlych ' 
w ramach 'wykonywanej ' qżiclłainpści; " 

§ 1. 'W rozporządze,niu Rady Ministrów z ' dnia 
, \ , . 

grudnia 1975 r., Vi sprawie ulg podatkowych z tytułu 
inwestycji (Dz. U. Nr 46, poz. 244) p'o _§ 14 dodaje się § Ha ' 

... ,Ii . Qr:z;mieniu ,: 

,,§ 14a~ 1: Do podatników wykonujących działalność w ro­
dzajach l'zemiosł:piekarstwo, wędlinjąrstwo ' w zakreSie 
wytwarzania wyrobów 'węd1i9iarskich,kuchmistrzostwo, 
'wytwarzanie napojów chłodzących oraz przetwórstwo owo­
ców i warzyw nie mają zastósowania przepisy §8', 1'0 i15, 
a przepisy § 1, § 6 ust. 1 i. § R..stosuje s~ę ,z następującymi 

, zmi~nami: · · . , 

", 1) ulgi inwestycyjne' stosuje sIę również w razie: 

... 

a) rozbudowy' alba 4".emontu budynków lub części bu" 
dynkl.i ila pótr.zebywłasnego zakładu rzemieślrrl,.. 
czego, 

2) , ulgi inwestycyjne wynoszą: 
a) 50% k~ot , wydatk.ow~nych na.inWestycje, z'fy.­

jątkiem inwestY'Cji, októrych mowa pod lit. b), 
b) 25°/; kwot , wydatkowanych 'na '< zakup samochodów 

Ciężarowyeh, samochodów dostawczychlubciągn.i­
ków na pqtrzeoy wllisnegozakładu rzemieślnicze~i.o; 

3) kwoty 'ulg inwestycyjnych potrąca się ' z ' poc1a tków 
.obr,otowego i dochodowego ., z .; wtull!wykonyWania 
rze~iosła b~z ' ogranicZen)a .. okresu Rotrąc.ania. .0 . 

~ \; / I 

2. ta remont w rozumieniu ust. 1 pkel uważa się re­
mont, którego .koszt . ~ynosi. co najmniej %, .warŁo,ści po~ 
czątkow~j budynku, maszyny)ub " 4rządzenia.''' 

§ 2" Rozporządzenie wchod?:i w ' ŻSj:ie z dnie.m . ogło-
s.zenia. 
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